Portaria n° 007/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE, no uso de suas
atribuições legais, que Ihe são conferidas em Lei.

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR, ERNANDES SILVA DE SOUZA, residente e domiciliado na Rua Mãe
Benedita, n° 130, Vila Nova, Santa Cruz - PE, brasileiro, solteiro, portador do RG:9.802.988
- SDS/PEe CPF:119.349.544-03, para o cargo de Assistente de Plenário, simbolo AP, do
quadro comissionário deste Poder Legislativo Municipal.
Art 20- Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete de Presidência da Câmara Municipal de Santa Cruz - PE, Casa Dr. José Coriolano
Sobrinho, em 02 de janeiro de 2024.

Telvando Rodrigues Soares.
Presidente.

MUNICIPAL DE SANTA CRäZ
rorização de Publicação
nto

-.Câmara Mun, de Santa Cruz
*r) de AviSO

Rua Josina Araújo, 55, Centro, Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail: cmscpe@live.com Site:www.santacruz.pe.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }